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ชืÉอ-สกุล ŞŘŘŚ นางจุฑาวิณี ปิตรัิชอนันต ์ จาํนวนคาบ Śş
ตารางสอนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞś  กลุ่ม/ฝ่าย/งาน A

โรงเรียนจุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร

ชืÉอ-สกุล ŞŘŘř นายดาํรงค ์พิษเศษ  จาํนวนคาบ śŘ
ตารางสอนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞś  กลุ่ม/ฝ่าย/งาน A

โรงเรียนจุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร

512  512 512 512  328

เวลา

พฤหัสฯ

ศśŘřŘś

514
5/5

เวลา

ศุกร์

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.15-09.15

ชัÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.10-12.00 12.05-13.20 13.25-14.15 14.20-15.10

8

15.15-16.05

9

16.10-17.00 17.05-17.55

ศŚŚřŘř

514
2/1

ศśŘřŘś

514
5/3

ศśŘřŘś

514
5/5

AR22101

 514
 2/5

ศŚŚřŘř

514
2/4

ศśŘřŘś

514
5/3

ศśŘřŘś

514
5/1

ศśŘřŘś

514
5/6

ศŚŚřŘř

514
2/3

ศśŘřŘś

514
5/4

ศśŘřŘś

514
5/1

ศśŘřŘś

514
5/6

ศśŘřŘś

514
5/4

ศŚŚřŘř

514
2/2

ศŚŚřŘř

514
2/1

ศŚŚřŘř

514
2/2

ศśŘřŘś

514
5/2

ศŚŚřŘř

514
2/4

ศŚŚřŘř

514
2/3

AR30103

 514
 5/7

ศśŘřŘś

514
5/2

AR22101

 514
 2/5

กิจกรรม

ผู้เรียน
พัฒนา

กิจกรรม
ชุมนุม

แนะแนว

 344
 5/5

ประชุม

หลักสตูร
กรรมการ

PLC

กลุ่มสาระ
ประชุม

ประชุม

หลักสตูร
กรรมการ

PLC

กลุ่มสาระ
ประชุม

ศśŘřŘŝ

512
6/1

ศุกร์

พฤหัสฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.15-09.15

ชัÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.10-12.00 12.05-13.20 13.25-14.15 14.20-15.10

8

15.15-16.05

9

16.10-17.00

10

17.05-17.55

ศśŘřŘŝ

512
6/2

ศŚśřŘř
3/1

ศśŘřŘŝ

512
6/1

ศśŘřŘŝ

512
6/2

AR23101
 3/5

ศŚśřŘř

512
3/2

ศśŘřŘŝ

512
6/3

ศśŘřŘŝ

512
6/5

ศśŘřŘŝ

512
6/6

ศśŘřŘŝ
6/4

ศśŘřŘŝ

512
6/3

ศśŘřŘŝ

512
6/5

ศśŘřŘŝ

512
6/6

ศśŘřŘŝ
6/4

ศŚśřŘř

512
3/3

ศŚśřŘř

512
3/3

ศŚśřŘř

512
3/4

ศŚśřŘř

512
3/2

AR23101

 512
 3/5

ศŚśřŘř

512
3/1

ศŚśřŘř

512
3/4

กิจกรรม

ผู้เรียน
พัฒนา

กิจกรรม
ชุมนุม

แนะแนว
 3/4

PLC

กลุ่มสาระ
ประชุม

PLC

กลุ่มสาระ
ประชุม

ลงชืÉอ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ..................................ผู้อาํนวยการ

ลงชืÉอ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ..................................ผู้อาํนวยการ

ř) ศśŘřŘś 5/1 [2]5/5 [2] 5/6 [2] 5/2 [2] 5/3 [2] 5/4 [2] 12

Ś) ศŚŚřŘř 2/2 [2]2/3 [2] 2/1 [2] 2/4 [2] 8

10

ř) ศśŘřŘŝ 6/2 [2]6/1 [2] 6/3 [2] 6/5 [2] 6/6 [2] 6/4 [2] 12

Ś) ศŚśřŘř 3/3 [2]3/2 [2] 3/4 [2] 3/1 [2] 8

7

อืÉนๆ ประชุม กรรมการ[Ś] AR22101 2/5[2] AR30103 5/7[1] กิจกรรม พัฒนา[ř] PLC ประชุม[Ś] กิจกรรม ชุมนุม[ř] แนะแนว ŝ/ŝ[ř]

อืÉนๆ AR23101 3/5[2] กิจกรรม พัฒนา[ř] PLC ประชุม[Ś] กิจกรรม ชุมนุม[ř] แนะแนว ś/Ŝ[ř]

วิชาทีÉสอน ชัÊน [รวม] รวม

วิชาทีÉสอน ชัÊน [รวม] รวม



10

ชืÉอ-สกุล ŞŘŘś นายมานะชัย วงษ์ประชา  จาํนวนคาบ řŞ
ตารางสอนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞś  กลุ่ม/ฝ่าย/งาน A

โรงเรียนจุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร

พฤหัสฯ

เวลา

ศุกร์

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.15-09.15

ชัÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.10-12.00 12.05-13.20 13.25-14.15 14.20-15.10

8

15.15-16.05

9

16.10-17.00 17.05-17.55

ศŚřřŘř

511
1/3

ศŚřřŘř

511
1/3

ศŚřřŘř

511
1/1

ศŚřřŘř

511
1/2

ศŚřřŘř

511
1/4

ศŚřřŘř

511
1/1

AR33101

 511
 6/7

ศŚŘŚŘř

 511
ม.ř

ศŚřřŘř

511
1/2

ศŚřřŘř

511
1/4

ศŚŘŚŘř

 511
ม.ř

กิจกรรม

ผู้เรียน
พัฒนา

กิจกรรม
ชุมนุม

แนะแนว

 335
 4/5

PLC

กลุ่มสาระ
ประชุม

PLC

กลุ่มสาระ
ประชุม

ลงชืÉอ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ..................................ผู้อาํนวยการ

ř) ศŚřřŘř 1/1 [2]1/3 [2] 1/4 [2] 1/2 [2] 8

8อืÉนๆ ศŚŘŚŘř ม.ř[Ś] AR33101 6/7[1] กิจกรรม พัฒนา[ř] PLC ประชุม[Ś] กิจกรรม ชุมนุม[ř] แนะแนว Ŝ/ŝ[ř]

วิชาทีÉสอน ชัÊน [รวม] รวม


